α 3

amat

amatorium, mendicum, τολμαῖον, pardum, Cassandrum, Cephalionem, Philiscum, Aristarchum, Sisyphum, Ganymedem, de usu. Epistolas. Fuerunt autem quinque Diogenes. Primus Apolloniates phisicus. Eius autem scriptorum istud initium fuit, In omni opere aggredundo primum illud, operæ pretiū esse videtur vt initium irrefragabile ponamus. Secundus Sicyonius, qui Peloponnesiaca scripsit. Tertius hic ipse. Quartus Stoicus ex Seleucia, appellatus est autem Babylonius ob vicinitatem. Quintus Tarsensis, qui de quæstionibus poeticis scripsit, quas etiam soluere nititur. Hunc verò philosophum Athenodorus in quinto deambulationum ait, quòd ungi solitus esset, lucidum semper apparuisse.

MONIMVS SYRACVSANVS.

Monimus Syracusanus Diogenis quidem discipulus, famulus verò mensarij cuiusdam Corinthij fuit, vt Socrates tradit. Ad eum Xeniaades qui Diogenem emerat frequens commeabat, virtutē hominis, atq; in dicendo vim admiratus. Monimum tamen in Diogenis pellexit amorem. Ille enim continuè simulata vesania abijcere monetam, omnemque mensæ pecuniam cepit, donec à domino repudiatus, continuò se ad Diogenem contulit. Adhæsit autem & Crati & Cynico sæpius, ceterosque id genus studiosè cōsectatus est. Qua ex re factum

Etum est, ut eum dominus adhuc magis insanire putarit. Fuit autem vir eloquens ac doctus adeò ut Menander comicus ipsius mentionem fecerit in quadam comœdia, quæ Hippocomus inscribitur, sic de eo dicens,

Μένιμος τις ἄνθρωπος φιλόσοφος,
ἀδοξότερος, μικρὸς ἤ, ὁ τὴν πύραν ἔχω.
Πύρας ἢ οὐκ ἔστι, ἀλλὰ καὶ εἰκόνος ῥήματα
ἐφθέγγατ' ἔδινε μίμνερ' ἐς, μὰ τὸ δία,
τῷ γυνῶδι σαυτὸν, ἔ ἢ τοῖς βοωμελίοις
τῆτοις, ὑπὲρ ἢ ταῦτα ὁ προσαιτῶν καὶ ῥυ-
πῶν.

Τὸ γὰρ ὑπολαβὴν τύφου εἶναι παῦ' ἔφη. hoc est
Monimus fuit quidam sciens vir,
Contemptior quidem, ferēs sed manticam,
Tres ergo peras, verūm similitudinis
Verbo est loquutus, tale per Iouem nihil
Quale illud est Te ipsum nosce, aut consinia
His verba, scurra præter hæc & sordidus.
Nam cuncta fastum dixit esse cætera.

Adeò verò grauis ac constans fuit, ut contempta gloria solam veritatem appeteret. Scripsit autem ludicra sententijs serijs permixta, de
*appetitionibus duobus, & exhortatorium.

ONESICRITVS.

ONESICRITUM quidam Aeginensem tradunt. Porro Demetrius Magnesium Astypalensem fuisse ait, & hic ex Diogenis ludo probatissimus. Videtur autem quiddam habere

bere simile cum Xenophonte. Ille enim cum
Cyro, hic cum Alexandro militavit. Ille Cyr̄i
παυδέων, hic Alexandri scripsit initia. Ille Cy-
ri, hic Alexandri profequitur laudes. Est au-
tem & stylus vtriusque simillimus, nisi quod
apographus, & quod transcriptum est dissen-
tit ab archetypo & exemplari. Fuit & Me-
nander Diogenis discipulus cognomento Dry-
mus, Homeri admirator, & Hegesæus Sino-
peus, κλειὸς cognominatus, & Philiscus Ae-
ginensis, vt prædiximus.